CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À

PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 6, DE 2019

REQUERIMENTO Nº_____ , DE 2019.

(Do senhor Henrique Fontana)

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, que seja convidada a participar dos

debates desta Comissão a senhora IRIDIANI GRACIELE SEIBERT, representante do

Movimento de Mulheres Camponesas – MMC.

Sala das reuniões, 21 de maio de 2019.

_______________________________________

Deputado HENRIQUE FONTANA

PT-RS